“2019 — Ao de la Exportacién”™

e -
Ministerio de CEducacicn,
Culiara, %L"@?W'@j‘ %K‘/C @ JEFE DE DEPARTAMENTO
. P A
O%Jfaexdck/d(/ -ﬁ;ﬂ ﬂde/ %&W APOYO M CONSEI0 SUPERIOR
Gecterads

Buenos Aires, 27 de junio de 2019.

VISTO la Resolucién N°® 138/2019 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién del alumno Sebastian WEIS, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Elementos de Méquinas, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 26 de junio de 2019, acoﬁsejé refrendar la Resolucién N° 138/2019 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 138/2019 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Elementos de

Méquinas, sin tener aprobada previamente su correspondiente correlativa Quimica

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




Y2019 — Ahio de la Exporracién”

:g/(;ub’fer{kb e %?/(M(m/n’ﬂ—,

- : s . HUEL
Cuttwra, Ciendia 7 -%;ﬂﬁ/(/ T JEFE DE DEPARTAMENTO
G = ik APOYO AL CONSEIC SUPERIOR
Cltniversidad .%Zmdfyww MNezetonal —
@?ﬁ(’f(’/ﬂ(/ﬂ

Aplicada, al alumno Sebastidn WEIS, Legajo N° 146585, de la carrera Ingenieria
Mecanica.

ARTICULOQ 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 899/2019

UTN

me]

€ Ing\ HEFOR EDUARDO AIASSA
: 2 RECTOR

LD WD

Ing. PABLO ANDRES ROSS0
Secretario dei)Consejo Superior

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”
2




	Page 1
	Page 2

